
Mødereferat Hald Strand 2016-08-06

Strandgårdens Grundejerforening - Ordinær generalforsamling.
Aflroldt på Fyrgården, Fyrstien 1,3390 Hundested.

Søndag d. 24 juli 2016 kl. 10.00

Tilstede var: Anne Lise Overgaard formand, Steen Andersen kasserer, Mogens Jensen sekretær,

Eva Toft Bengtsson suppleant, E. Rhode Andersen revisor, samt repræsentanter fra i alt 18

parceller.

Fraværende fra bestyrelsen Kjeld T. Ary revisor suppleant, Claus Dahl suppleant og
Mogens Svendsen revisor.

Formanden bød velkommen til generalforsamlingen og gik videre til dagsordnen.

l. Valg af dirisent

Formanden meddelte, at bestyrelsen foreslog Henrik Faarup som dirigent, oghørte forsamlingen om
der var andre forslag. Dette var ikke tilfældet.

Henrik Faarup Abildgården 34 blev valgt til dirigent. Han kunne konstatere, at generalforsamlingen
var lovligt indkaldt, og derfor var beslutningsdygtig.

2. Beretning om foreningens virksomhed.

FormandenAnne Lise Overgaard fremlagde beretningen over møder og beslutninger for
bestyrelsens arbejde i året der er gået.
Beretningen blev godkendt af forsamlingen.
Kopi af formandens beretning er vedlagt.

3. Forelæegelse af det reviderede regnskab.

Steen Andersen gennemgik det reviderede regnskab.

Der har desværre været problemer med at identificere nogle at de kontingentindbetalinger, der har
fundet sted i år. Det har resulteret i at nogle medlemmer har modtaget en rykkerskrivelse, dette
beklager vi meget og opfordrer alle til ved næste indbeøling at skrive vejnavn og nummer på
indbetalingen.

I budgettet for 2016 og2017 er der to store udgiftsposter.
Græsslåning, muldvarpe: Kr. 50.000,00, beløbet fremkommer ved oplyst tilbud på istandsættelse af
trekant grunden Humlehaven/Æblehaven, fiernelse af ca.2A træer og buske med stubfræsning,
fræsning af arealet, samt pålægning af flis på arealet. Kantskæring af asfalt på Strandgårdsvej,
ca. 600m. Da bestyrelsen syntes at prisen var i overkanten, indhentes der for nuværende alternativt
tilbud.



Den anden store post er asfaltarbejder: Kr. 125.000,00, dette skyldes, at vedtagne asfaltarbejder

sidste år, ikke er blevet udført Kr. 45.000,00 plus moms, samt rep. af de 6 rodskader i asfalten til kr.

ca 50.000,00 plus moms. Samt diverse små huller opstået siden sidst.

Der blev forespurgt om, at de 6 parceller har ffiet foretaget rodskæring, bestyrelsen har modtaget

oplysninger fra de 4 afparcellerne, at de har fået udføt arbejdet.
Humlehaven vllT, Æblehaven v/5, Abildgården v126, Strandgårdsvej overfor nr. 15, Kirsebærstien

v/l samt Mirabellestien v/5.
Regnskabet blev godkendt.
Regnskabet er vedlagt referatet.

4. Forslag fra bestyrelsen. herunder fastlæggelse af kontingent for året 2016/17.

Bestyrelsen foreslog, at kontingentet blev uændret Kr. 800,00. Dette blev godkendt.

4.1 Tilføjelse til vores ordensregler:
Bessrelsen bemyndiges til ved en evt. retssag, at handhæve ordensreglernes bestemmelse om, at
grundejerforeningens medlemmer skal overskære og / eller fierne undervoksede trærødder, som kan

beskadige eller har beskadiget vejanlæggene i grundejerforeningens område.
Ovennævnte for at sikre bestyrelsen i fremtiden kan komme efter et medlem, der ikke sørger for
rodskæring og kan opkræve det økonomiske mellemværende.
Simon Barchard, AB 35, ville gerne have tilført til ovennævnte, at medlemmet skulle have en

advarsel inden rep. af asfalten ville blive udført.
Teksten til ordensreglerne ændres derfor til:
Bestyrelsen bemyndiges til, efter påbud, ved en evt. retssag, at håndhæve ordensreglemes

bestemmelse om, at grundejerforeningens medlemmer skal overskære og / eller fierne undervoksede

trærødder, som kan beskadige eller har beskadiget vejanlæggene i grundejerforeningens område.

Forslaget blev vedtaget med alle fremmødte.
Vedlagt de reviderede ordensregler af 24 iuli20l6.

4.2 Bestyrelsen foreslår, at de enkelte veje på skift, stiller med kandidater til at indgå i bestyrelsen

f.eks. at Æblehaven stiller med to kandidater ved næste års generalforsamling.
Anne Lise Overgaard fremkom med forklaringen til ovennævnte.
Det har været svær! at fii kandidater til bestyrelsen, og skulle vi ryge ud i det problem, at ingen

stiller op, kan det i værste tilfælde ende med, at foreningen overgår til Halsnæs kommunes

forvalming og hvad det hermed måtte medføre af økonomiske problemer.

Da bestyrelsen helst seq at vi varetager foreningens interesser indenfor foreningen, kom forslaget
frem, at de enkelte veje på skift, skal stille med to kandidater til generalforsamlingen.

F.eks. næste generalforsamling: Æblehaven, efterfølgende, Humlehaven og Strandgårdsvej,
efterfølgende Blommehaven, Kirsebærstien og Mirabellestien for så at komme tilbage til
Abildgården, hvor den siddende bestyrelse er repræsenteret.

Der skal dog gøres opmærksom ph, atønsker de siddende medlemmer af bestyrelsen, at forsætte, vil
der blive afholdt en afstemning om, hvem der skal sidde i bestyrelsen.
Karin Hansen. ÆB 19, meldte ud, at de ikke havde mulighed for at deltage i bestyrelses arbejdet,
grundet bopæl på Bornholm.
Visse medlemmer mente, at bestyrelsen skulle være bedre til at rekruttere medlemmer til
bestyrelsen.
Der blev stemt om forslaget, I I stemte for og 5 imod, forslaget er vedtaget.



4.3 Adgang til stranden og §stsikring.
Anne Lise Overgaard, fortalte først om vores adgang til stranden, kommunen har ffiet etableret 5

trin ekstra på den lille trappe, da rappen efter vinteren ikke gik helt ned til sandet.
Den store trappe er desværre ikke spor bedre, her har foreningen bedt kommunen om, at fflde sand
på mellem de store sten.
Kurt Larsen AB 24, mente at det var en rigtig dårlig løsning kommunen havde valgt ved den store
trappe, da den også skulle være ført helt med til sandet som den lille.
Michael B. Lassen AB 19, mente ikke foreningen skulle komme med løsninger på problemerne til
kommunen, men at kommunen selv skulle komme med løsningerne.

Kystsikring:
Mogens Jensen fortalte om den møderække bestyrelsen har haft og kommende med de tilstødende
grundejerforeningeq med Kystdirektoratet (orienteringsmøde indkaldt af KystdirektorateQ, samt
møde der afholdes d. 20 august 2016 af sammenslutningen af grundejerforeninger på Nordkysten.

Vi slås desværre med nogle kræfter som ikke er lette at stille noget op overfor.
Der bliver dog i den samling af grundejerforeninger (Hald til hel strand), aflroldt et møde i
september 2016 med Halsnæs borgmester Steen Hasselris, hvor vi f;ir oplyst Halsnæs kommunes
planlægning for kystbeskyttelse / retablering af strand i Halsnæs området.

Den overordnede plan for de tre kommuner på Nordkysten, Helsingør, Gribskov og Halsnæs er
etablering af et prøveområde i Gribskov i2019 og efterfølgende de andre områder, det vil sige, at
der går 4-5 er, inden vi ser nogen forbedring afvores strand, vi håber dog på at vores borgmester
kan fremkomme med noget mere positivt ved mødet i september 2016.

4.4 Asåltarbejder:
Som tidligere nævnt under regnskabet, vil der bliver udfurt rep. af vores asfalt i august måned 2016.

Det blev vedtaget at bestyrelsen år udfø* asfaltarbejder.

5.Forslag fra medlemmerne.

Der var ikke kommet nogen forslag fra medlemmeme.

6.Valg af medlemmer til be

Steen Andersen blev genvalgt

Valg af 2 suppleanter.

Eva Toft Bengtsson blev genvalgt.
Tobias Hansen, Æblehaven 14 blev valgt.



7. Vale af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.

Erik Rhode Andersen og Mogens Svendsen blev genvalgt.

Som revisorsuppleant blev Elsa Jørgensen, Humlehaven 12 valgt.

På mødet var der to medlemmer, som ikke ville afuise, at de måske til næste generalforsamling ville
stille op til bestyrelsen. (Meget positir4).

8. Eventuelt.

Der fremkom et forslag om, at sælge trekantgrunden til et medlem der har grundgrænse op til
grunden, så foreningen kunne spare udgifterne til vedligehold af samme.

Bestyrelsen undersøger muligheden.
Anne Lise Overgaard økkede dirigantan for en flot gning af Generalforsamlingen samt

forsamlingen for en fin generalforsarnling der blev alholdt i god ro og orden.

Dirigent:

OU.t+*,*r

S trandgårdens Grundej erforening
v/ Fomrand Anne Lise Overgaard, Abildgården 33, 3390 Hundested tlf. 40198664


